
ZARZĄDZENIE NR 23/2018
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2018 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.2077, tekst jednolity)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 24 285 358,35 zł                                                      
Wydatki - 24 681 592,37 zł          

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 372D692D-3E3F-4717-A7F0-4971156AA87A. Podpisany Strona 1



                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 

09.07.2018 r. 

 w złotych  

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych 2018  r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 068,00 0,00 2 687,00 3 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00 

bieżące razem: 21 984 686,35 0,00 2 687,00 21 987 373,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 297 985,00 0,00 0,00 2 297 985,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 005 985,00 0,00 0,00 2 005 985,00 

 
Ogółem: 24 282 671,35 0,00 2 687,00 24 285 358,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 005 985,00 0,00 0,00 2 005 985,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 372D692D-3E3F-4717-A7F0-4971156AA87A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 09.07.2018 r. 
 
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 068,00 2 687,00 3 755,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 687,00 2 687,00 

 

 Razem: 6 810 879,35 2 687,00 6 813 566,35  
 

 

Id: 372D692D-3E3F-4717-A7F0-4971156AA87A. Podpisany Strona 1



                                     

 
                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 09.07.2018 r. 

 

   Zmiany w planie wydatków budżetowych 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
750  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2 267 359,00 2 253 359,00 2 155 359,00 1 711 698,00 443 661,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 267 359,00 2 253 359,00 2 155 359,00 1 708 812,00 446 547,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2 086 675,00 2 072 675,00 2 069 675,00 1 662 500,00 407 175,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 066,00 -2 066,00 -2 066,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 086 175,00 2 072 175,00 2 069 175,00 1 660 434,00 408 741,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 066,00 -2 066,00 -2 066,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 83 434,00 83 434,00 83 434,00 83 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 41 566,00 41 566,00 41 566,00 0,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75075 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

20 798,00 20 798,00 20 798,00 1 000,00 19 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 21 298,00 21 298,00 21 298,00 180,00 21 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 372D692D-3E3F-4717-A7F0-4971156AA87A. Podpisany Strona 1



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

9 998,00 9 998,00 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 318,00 11 318,00 11 318,00 0,00 11 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

24 678 905,37 20 919 247,35 12 875 795,35 8 240 616,13 4 635 179,22 1 166 500,00 6 666 952,00 0,00 0,00 210 000,00 3 759 658,02 3 759 658,02 905 819,31 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 573,00 5 573,00 5 573,00 2 687,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 681 592,37 20 921 934,35 12 878 482,35 8 240 417,13 4 638 065,22 1 166 500,00 6 666 952,00 0,00 0,00 210 000,00 3 759 658,02 3 759 658,02 905 819,31 0,00 0,00 

 
 

Id: 372D692D-3E3F-4717-A7F0-4971156AA87A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 09.07.2018 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2018 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 068,00 2 687,00 3 755,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00  

 Razem: 6 810 879,35 2 687,00 6 813 566,35  

 

 

Id: 372D692D-3E3F-4717-A7F0-4971156AA87A. Podpisany Strona 1




